quod, medium tenet. Quod Gal. sublimamentum vocat, sed de hominum contentione nihil, dum modo recognoscantur. Videndum ergo est pro bonitate expositionis, quid ex situ talis nubecule arguitur, deinde de collatione vtriusque; albe scilicet & nigre, & de rubea nubecula, etiam vnicum verbum afferemus, uti inter ambas medium tenente. Dico ergo quod Gal. primo de crisi & ipsum ad litteram sequitur. A verois colliget, & inuit etes esse coctionis gradus, inchoate scilicet, perfecte, & consumatissime, qui gradus in superfluis ipsis e corpore depositis sentiuntur, & in vtriusque. Ex tripliciter regione ipsius, qua contentura subcessiue visitur, vnde vso in suprema regione, initium coctionis concipitur. incrementum autem, cum pendet versus fundum vasis, terminus autem per sui veram subsidentiam. De quo supra satis. vnde absolute, nulla nubecula, sedimento, merito situs in bonitate habet comparari, secus est in minori malitia, ut statim quod si quisquam obiceret ex Aui. scilicet primi, summa de vrinis capit. 6. versus finem in serie que incipit, macilentorum vero egritudo. In intelligimus, cum omnes tres gradus ratione situs possunt eidem contento referri nam Gal. primo de iudicatione, in colericis, que corpora Aui. vocat macilentum. Sola suspensione nubecule, feliciter ipsorum morbi terminantur. sic in abstinentibus, aut diu laborantibus, quia in talibus non est copia humoris, ut ad fundum descendere possit, imo tate laudis in his, uti sedimentum in aliis, ita quod sola coctione vrine, non visa adhuc nubecula, esset felix iudicatio. forsam in exacte sanis, esset melius videre nubeculam, quam sedimentum, quia esset indicium, exactum seruare regimen. Quod igitur inuimus, de situs laudibus, de hi postasi bona intelligimus, sicut Aui. per hoc verbum clausit sententiam, in verbo. Hec quidem est de hipostasi laudata. De hipostasi autem mala, non semper natans, est peior, ut statim de nigra, ac de ea que in humoribus crasis coapparet, ipsorum tubillatione, sicut in pituita, ut retius in de hipostasi flegmatica, & Aui. loco dicto, est enim coctio in talibus, mediocritas per subtilisationem qua graue ascendit, & sic in talibus, melior est sub minori quantitate visa, & hoc de situ. De altero vero punto Gal. & Hip. nihil aliud, preter commendare albam nubeculam, & assignare causam, vnde nigredo accidat. Nos autem non omnino laudamus albam, si vitio spiritus flatuosi mixti talis appareat, ut Aui. loco dicto, si vero ipsius, ruge & ipsius partes descendere incipiant, cito naturam perfecturam coctionem significat. Vnde illud verbum Hip. in quarta apho. quibus in. 7. terminantur, & alia secundum rationem, non solum de nubecula rubea, verum expressus, & firmus, de alba, nam successu illorum dierum descendit perfecte. De rubea tamen communiter glosatur, sed si ea alba nubecula perseueret, non descendens, morbum per abcessum finitum determinat. Nam iuxta qualitate nubecule, est salubris morbus, sed cum non descendit, pigritiam ostendit nature cum humoris resistentia, que duo fundamentum sunt ad abcessum. Sic Aui. dicto capit. sexto, in verbo, cumque